

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA

## 5589

*AGINDUA, 2021eko urriaren 19koa, Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuarena, zeinaren bidez destinoak esleitzen baitzaizkie abuztuaren 9ko JUS/903/2019 Aginduaren bitartez Euskal Autonomia Erkidegoan iragarri ziren hautaprobak gainditu dituzten Justizia Administrazioko Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoko funtzionarioei (txanda irekia).*

Justizia Administrazioko Funtzionarioen Sarbiderako, Lanpostu Hornikuntzarako eta Lanbide Sustapenerako Arautegia onartzen duen abenduaren 7ko 1451/2005 Errege Dekretuaren 28. eta 29. artikuluetan ezarritakoarekin bat etorrituz, Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoko (txanda irekia) funtzionarioei eranskinean zerrendatzen diren organo judizial eta fiskaletan destinoak esleitzea ebatzi du, zeinak 2021eko urriaren 19ko Aginduaren bidez Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoko karrerako funtzionario izendatu baitituzte.

Lehenengoa.– Destinoa esleitzen zaien Justizia Administrazioko Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoko funtzionarioek Justizia Administrazioko zuzendariaren aurrean jabetu beharko dute karguaz, edo, esleitutako destinoari dagokion lurraldearen arabera, Arabako, Bizkaiko edo Gipuzkoako EATn eskuordetzen duten funtzionarioen aurrean, hogei egun balioduneko epean, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, edo agindu hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, ez bada aldi berean argitaratzen bi aldizkarietan. Hori guztia aipatutako Errege Dekretuaren 29. artikuluan eta Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 30. artikuluan xedatutakoaren arabera.

Bigarrena.– Agindu honen arabera destinoa duten funtzionarioek, dagoeneko Prozesu eta Administrazio Kudeaketako edo Laguntza Judizialeko Kidegokoak badira eta kidego horietakoren batean jardunean jarraitzea erabakitzen badute, ez dute esleitutako lanpostuaz jabetzera joan beharrik izango, eta nahikoa izango da Justizia Administrazioko Zuzendaritzari aukera horren berri ematea lehen paragrafoan adierazitako lanpostuaz jabetzeko epearen barruan, Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 506 d) artikuluan aurreikusitako borondatezko eszedentziaren ondorioetarako. Borondatezko eszedentzia aitortzen duen ebazpenaren kopia Justizia Administrazioko Langileen Sarbiderako eta Sustapenerako Zuzendariorde Nagusiko Langileen Erregistro Nagusira bidaliko da.

Hirugarrena.– Funtzionarioak Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoan sartzea erabakitzen badu eta Justizia Administrazioan bere zerbitzuen jarraipenean hutsunerik ez izatea lortu nahi badu, lanpostuaz jabetzeko behar den denbora izan behar duenez, Justizia Administrazioko Zuzendaritzari egun bateko baimen ordaindua eskatu ahal izango dio, herriz aldatzen ez bada, edo bikoa, herriz aldatzen bada; hiru eguneko baimena eskatu ahal izango dute Kanarietatik, Balearretatik, Ceutatik edo Melillatik joan behar dutenek. Egun horiek balioduntzat joko dira, eta destino berriaz jabetzea adierazitako baimen-egunetan egingo da; nolana ere, lanpostuaz jabetzeko epearen barruan hartu beharko dira.

Funtzionarioak beste lurralde-kudeatzailetza batetik edo giza baliabideen transferentzia jaso duten autonomia-erkidegoen eskumen-eremutik badatoz, dokumentazio hori organo horietara

bidali beharko da, Prozesu eta Administrazio Kudeaketako edo Laguntza Judizialeko Kidegoan borondatezko eszedentzia-egoera eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoan lanpostuaz jabetzen den egunaren bezperan kargugabetze automatikoa ofizioz eman diezazkieten, etenaldirik izan gabe.

Laugarrena.– Nolanahi ere, lanpostuaz jabetzea bideratu ondoren, dagokion EATko arduradunak lanpostuaz jabetzeko agiriaren bi ale bidaliko dizkio Justizia Administrazioako Zuzendaritzari, horren bidez nominan egin beharreko aldaketak egin ditzan. Zuzendaritza horrek ale bat Justizia Administrazioako Langileak Sartzeko eta Sustatzeko Zuzendariordetza Nagusiko Langileen Erregistro Nagusira bidaliko du, beste bat interesdunari emango dio, eta laugarrena dagokion EATn jasota geratuko da.

Bosgarrena.– Onartutako hautagaiei esleitu zaizkien plazak betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek titularrak lanpostuaz jabetzen den egunean utziko dute lanpostua.

Seigarrena.– Abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoak aldatutako Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 498. artikulua arabera Justizia Administrazioaren zerbitzuko langileei aplikatzekoa den Herri Administrazioaren zerbitzuko langileen bateraezintasunei buruzko abenduaren 26ko 53/1984 Legea betez, karrerako funtzionario diren hautagaiek lanpostuaz jabetzeko aktan adierazi beharko dute beren aukera.

Zazpigarrena.– Agindu honen bidez destinoa esleitzen zaien Prozesu eta Administrazio Izapidetzako Kidegoko funtzionarioek, kalifikazio-hurrenkera dela-eta destinoa derrigorrean esleitzen bazaie ere, ezin izango dute lekualdatze-lehiaketetan parte hartu agindu honen datatik bi urte igaro arte. Bi urte horiek zenbatzeko, Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 529.3 artikulua bigarren paragrafoan ezarritakoari jarraituko zaio.

Zortzigarrena.– Uztailaren 15eko JUS/816/2021 Aginduaren bidez (uztailaren 30eko Estatuko Aldizkari Ofiziala) izangaiei eskaini eta ebazpen honetan esleitu ez diren lanpostuek hutsik jarraituko dute. Hala ere, lehiaketa arrunt batean lanpostu huts gisa iragarri ahal izango dira, baldin eta lan-eskaintza publikorik egiten ez bada, edo dagokion lan-eskaintza publikoak hutsik dauden plaza guztiak iragartzea eskatzen ez badu.

Agindu honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuari, hilabeteko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan ezarritakoaren arabera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke, Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hilabeteko epean, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 9. artikulua arabera, Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko urriaren 19a.

Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburua,  
BEATRIZ ARTOLAZABAL ALBENIZ.

2021eko azaroaren 4a, osteguna

## ERANSKINA

## KIDEGOA: PROZESU ETA ADMINISTRAZIO IZAPIDETZA (TXANDA IREKIA)

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleututako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
1	***0066**	Oria Mendieta, Miren Onintza	Administrazioarekiko ausien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580054	3	Behin betiko esleipena
2	***5675**	Bermejo Riobos, Ana Maria	Probintzia Auzitegia, 6. Sekzioa	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
3	***7600**	Ipiña Sarasua, Marta	Lan-arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
4	***2530**	Lopez Rodriguez, Carlos	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Bestelako Zerbitzuen atala	Donostia	Gipuzkoa	580058	9	Behin betiko esleipena
5	***8209**	Lucas Mangas, Clatisa	Zerbitzu erkide orokorra AMEiren Gipuzkoako zuzendariordetza	Bilbao	Bizkaia	580009	16	Behin betiko esleipena
6	***7964**	Ruiz Navarro, Maria Dolores	Merkataritzako Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Gasteiz	Araba	580021	7	Behin betiko esleipena
7	***4767**	Izaguirre Lachiondo, Iratxe	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	16	Behin betiko esleipena
8	***0587**	Blaquez Irigoyen, Usoa	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko ausien atokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	13	Behin betiko esleipena
9	***2784**	Perales Zeberio, Carlos	ZULUPEKO Kide Bakarreko Organo Mistoa	Tolosa	Gipuzkoa	580001	71	Behin betiko esleipena
10	***0478**	Gonzalo Campomar, Maria del Mar	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580050	4	Behin betiko esleipena
11	***8715**	Ansotegui Elordi, Monica	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa: Beteazpen atala	Gernika-Lumo	Bizkaia	580003	48	Behin betiko esleipena

## 2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
12	***4441**	Romera Ruiz, Maria Lourdes	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko ausien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	1	Behin betiko esleipena
13	***9247**	Mulero Garcia, Susana	Lan-arloko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
14	***7527**	Calvo Arrondo, Leire	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Zigor-arloko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	20	Behin betiko esleipena
15	***6866**	Gorostiza Rioboo, Estitxu	Portugaleteko Bake Epaitegia	Portugalete	Bizkaia	580008	9	Behin-behineko esleipena
16	***7828**	Gonzalez Alonso, Jose Ramon	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
17	***8002**	Lezea Guruzeta, Amaia	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	25	Behin betiko esleipena
18	***9375**	Gonzalez Garcia, David	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko ausien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	10	Behin betiko esleipena
19	***5961**	Perez Ramirez, Marta	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	14	Behin betiko esleipena
20	***3590**	Goiria Madaria, Iñigo	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Amurrio	Araba	580001	3	Behin betiko esleipena
21	***2216**	Sainz Portilla, Maria Gloria	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Erregistro Zibila	Barakaldo	Bizkaia	580037	12	Behin betiko esleipena
22	***5893**	Calvo Lopez, Irache	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zigor-arloko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	13	Behin betiko esleipena
23	***5547**	Barreno Hernandez, Jesus Maria	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Beteazpenekoa: Beteazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	10	Behin betiko esleipena
24	***3163**	Pascual Lopez, Silvia	Lan-arloko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
25	***0987**	Lopez Martinez, Olga	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	580037	9	Behin betiko esleipena
26	***1814**	Morales Arce, Laura	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
27	***2033**	Lopez Seco, Monserrat	Probintzia Auzitegia, 5. Sekzioa	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
28	***0141**	Garcia Rabanal, Maria Arantzazu	Zigor-erloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Gasteiz	Araba	580023	15	Behin betiko esleipena
29	***7838**	Arruza Orrantia, Egiarte	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Bergara	Gipuzkoa	580001	62	Behin betiko esleipena
30	***2174**	Ribadulla Mediero, Sonia	Lan-erloko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
31	***9526**	Iribar Iriondo, Miren Terese	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-erloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	12	Behin betiko esleipena
32	***7751**	Tobillas Amestoy, Nagore	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Gasteiz	Araba	580027	5	Behin-behineko esleipena
33	***2284**	Mendez Macias, Montserrat	Zigor-erloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-erloko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	2	Behin-behineko esleipena
34	***4280**	Repolles Berriochoa, Ricardo Rafael	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	24	Behin betiko esleipena
35	***8199**	Nuñez Mendez, M <sup>a</sup> Luisa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Balmaseda	Bizkaia	580001	60	Behin-behineko esleipena
36	***4275**	Martin Agudo, Elena	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Eibar	Gipuzkoa	580001	20	Behin betiko esleipena
37	***6300**	Garcia Moreno, M. Pilar	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Gasteiz	Araba	580027	4	Behin-behineko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
38	***0004**	Cortiñas Rodríguez, Luis Angel	Beteazapeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	8	Behin betiko esleipena
39	***6513**	Rodriguez Douton, Maria Isabel	Lehen Auzialdiko 15 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
40	***0235**	Martin Fernandez, Cristina	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	10	Behin betiko esleipena
41	***2393**	Urbina Iguialda, Ainhoa	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazapenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
42	***6244**	Galan Bueno, Oscar	Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
43	***1841**	Uriarte Fernandez, Alicia	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazapenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
44	***8127**	Estevez Montero, Maria Isabel	Beteazapeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	11	Behin betiko esleipena
45	***5403**	Palacio Blanco, Mario	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
46	***3476**	Rivas Teira, Ivan Unai	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	16	Behin betiko esleipena
47	***4954**	Lopez Blanco, Silvia	Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
48	***7920**	Cordero Hernandez, Miren Edurne	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazapenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
49	***2474**	Rico Pisuerga, Amaya	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Erregistro Zibila	Gasteiz	Araba	580021	16	Behin betiko esleipena
50	***2305**	Corro Nuñez, Ana Isabel	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	5	Behin betiko esleipena

## 2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
51	***5302**	Fernandez Barrio, Antonio	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	Donostia	Gipuzkoa	580046	17	Behin betiko esleipena
52	***8742**	Redin Osia, Isabel	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia – Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
53	***9113**	Sanchez Gonzalez, Maria	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	17	Behin betiko esleipena
54	***5215**	Parrado Ferreira, M <sup>a</sup> Elena	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	13	Behin betiko esleipena
55	***5124**	Vazquez Meiriño, Marta	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Erregistro Zibila	Donostia	Gipuzkoa	580046	18	Behin betiko esleipena
56	***6962**	Alvarez Benito, Almudena	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
57	***1131**	Suarez Varela, Silvia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	14	Behin betiko esleipena
58	***5912**	Viera Lima, Isabel Maria	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	31	Behin betiko esleipena
59	***2328**	Fernandez Alvarez, Laura	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
60	***5311**	Luis González, Eugenio Desiderio	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Beteazpeneka	Durango	Bizkaia	580003	40	Behin-behineko esleipena
61	***3391**	Barrenechea Irigoyen, Ana	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	25	Behin betiko esleipena
62	***8681**	Escolar Rodriguez, Macarena	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
63	***0171**	Alonso Lopez, Natalia	Ordiziako Bake Epaitegia (Elkartea)	Ordizia	Gipuzkoa	580008	4	Behin betiko esleipena

## 2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
64	***2526**	Valcarcel Lopez, Patricia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	14	Behin betiko esleipena
65	***3296**	Otero Suarez, Nuria	Lan-arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
66	***9032**	Palomo Rodriguez, Marta	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	26	Behin betiko esleipena
67	***5861**	Zaballos del Rio, Patricia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	27	Behin betiko esleipena
68	***9738**	Cepillo Navarro, Jesus	Gipuzkoako Probintzia Fiskaltza	Donostia	Gipuzkoa	580015	4	Behin betiko esleipena
69	***7773**	Cerdan Fernandez, Inmaculada Concepcion	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580050	5	Behin betiko esleipena
70	***0972**	Prego Lopez, Nerea	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Bergara	Gipuzkoa	580001	66	Behin betiko esleipena
71	***4407**	Braña Pardo, Lucia Eugenia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	15	Behin betiko esleipena
72	***2945**	Polo Saiz, Marisa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala	Getxo	Bizkaia	580003	29	Behin-behineko esleipena
73	***7302**	Marcos Pando, Patricia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren arloko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	15	Behin betiko esleipena
74	***5673**	Martinez Rey, Adelaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	28	Behin betiko esleipena
75	***6250**	Eguillor Gorostiaga, Monica	Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
76	***6688**	Fernandez Turrado, Diego	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiako, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	Gasteiz	Araba	580030	19	Behin betiko esleipena



2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
77	***5337**	Arnillas Ordas, Maria	Merkataritzako Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580046	15	Behin betiko esleipena
78	***9909**	Sotoca Sotoca, Amelia	Lan-erloto 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
79	***6618**	Hernandez Almaraz, Jesus	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Azpeitia	Gipuzkoa	580001	13	Behin betiko esleipena
80	***3831**	Alvaro Saiz, Nuria	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
81	***5704**	Cazorla Ridaio, Isabel Maria	Zigor-erloto 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
82	***5683**	Fernandez Duran, Nair	Probintzia Auzitegia, 2. Sekzioa – Zigor-erloto	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
83	***7553**	Arranz Arana, Ana Asuncion	Zerbitzu erkide orokorra AMElren Gipuzkoako zuzendaritordetza	Donostia	Gipuzkoa	580009	2	Behin betiko esleipena
84	***3818**	Rodriguez Fernandez, Marta	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	9	Behin-behineko esleipena
85	***2139**	Garrido Campos, Francisco	Probintzia Auzitegia, 2. Sekzioa – Zigor-erloto	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
86	***6865**	Pantiaia Mihai, Mihaela Andreea	Zigor-erloto Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Indarkeriaren erloto taldea	Barakaldo	Bizkaia	580036	7	Behin betiko esleipena
87	***2342**	Rodriguez Perez, Angela	Emakumearen gaineko Indarkeria-erloto 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
88	***2324**	Bravo Garcia, Muriel	Emakumearen gaineko Indarkeria-erloto 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
89	***1422**	Aneiros Abad, Sara	Lehen Auzialdiko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
90	***8124**	Saenz Martinez, Maria Valvanera	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia – Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin-behineko esleipena
91	***6219**	Muñoz Grande, Francisco Manuel	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
92	***9520**	Gomez Garcia, Maria Teresa	Emakumearen gaineko Indarkeria-artoko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
93	***0189**	Vicario Corral, Maria Miliagros	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Beteazpen-atala	Bergara	Gipuzkoa	580003	57	Behin betiko esleipena
94	***3130**	Gomez Antonio, Angel	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zibileko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	1	Behin-behineko esleipena
95	***6665**	Pitillas Rodrigo, Silvia	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
96	***5823**	Gorostizaga Ugarte, Idoia	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
97	***8675**	Lomas Lopez, Marina	Zerbitzu Erkide Orokor eta Beteazpeneko Zerbitzu Orokorren Atala	Getxo	Bizkaia	580003	35	Behin-behineko esleipena
98	***2568**	Fariñas Gonzalez, Laura	Emakumearen gaineko Indarkeria-artoko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
99	***6593**	Martinez Ahedo, Joana	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Misto	Getxo	Bizkaia	580001	32	Behin betiko esleipena
100	***6812**	Romero Garcia, Susana	Gipuzkoako Probintzia Fiskaltza	Donostia	Gipuzkoa	580015	5	Behin betiko esleipena
101	***8421**	Cantera Rubio, Marta	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia - Familia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
102	***1041**	Osorio Sanchez, Alicia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Azpetita	Gipuzkoa	580003	3	Behin betiko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
103	***0533**	Velez Niño, David Alberto	Emakumearen gaineko Indarkeria-afloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
104	***1633**	Gallur Copado, Ana Maria	Emakumearen gaineko Indarkeria-afloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
105	***8289**	Garcia Hernandez, Ana Belen	Emakumearen gaineko Indarkeria-afloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
106	***3448**	Rodriguez Lopez, Maria Trinidad	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	23	Behin-behineko esleipena
107	***8390**	Alonso Arteaga, Monica	Zigor-afloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	10	Behin betiko esleipena
108	***9381**	Garcia Canal, Maria Jose	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala - Zigor-afloko atala	Barakaldo	Bizkaia	580040	15	Behin betiko esleipena
109	***6413**	Fernandez Justo, Sonia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	40	Behin betiko esleipena
110	***3295**	Egea Tripiello, Susana	Emakumearen gaineko Indarkeria-afloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
111	***5383**	Redin Arbe, Maria Cristina	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Durango	Bizkaia	580003	37	Behin betiko esleipena
112	***4732**	Fernandez Panizo, Clara Fuencisla	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	37	Behin-behineko esleipena
113	***9563**	Alonso Sanchez, Raquel	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Getxo	Bizkaia	580001	34	Behin-behineko esleipena
114	***3741**	Costas Gonzalez, Bárbara	Zigor-afloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	11	Behin betiko esleipena
115	***1389**	Balzategui Rodriguez, Marta Dolores	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-aflokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	15	Behin betiko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
116	***0073**	Fernandez Mayo, Ana Isabel	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Azpetita	Gipuzkoa	580001	9	Behin-behineko esleipena
117	***6826**	Manzano Gutierrez, Guillermo	Emakumearen gaineko Indarkeria-erloto 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
118	***7875**	Nuñez Nuñez, Teresa	Emakumearen gaineko Indarkeria-erloto 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
119	***0860**	Ruiz Martin, Rebeca	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Beteazpen atala	Durango	Bizkaia	580001	43	Behin betiko esleipena
120	***5071**	Perez Fuentes, Maria Angeles	Emakumearen gaineko Indarkeria-erloto 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia			Behin betiko esleipena
121	***9399**	Llinas Agrasar, Elena	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Beteazpen atala	Durango	Bizkaia	580001	45	Behin betiko esleipena
122	***4743**	Fernandez Barrera, Beatriz	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa: Beteazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	16	Behin betiko esleipena
123	***3657**	Zurdo Alaguero, Alberto	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa - Beteazpen atala	Durango	Bizkaia	580001	46	Behin betiko esleipena
124	***8679**	Iglesias Diaz, Jenaro Enrique	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580046	13	Behin betiko esleipena
125	***8704**	Prado Riveiro, Ana Maria	Zigor-erloto Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	13	Behin betiko esleipena
126	***8069**	Fabregat Garcia, Laura	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorren eta Beteazpenekoa: Beteazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	12	Behin-behineko esleipena
127	***1530**	Garcia Gutierrez, Alicia	Zigor-erloto Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	12	Behin betiko esleipena
128	***0350**	Medina Menendez, Guillermo Javier	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Gernika-Lumo	Bizkaia	580001	49	Behin betiko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
129	***7415**	Madrid Martinez, Maria Victoria	Zigor-erloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio- eta Zigor-erloko taldea	Donostia	Gipuzkoa	580048	9	Behin betiko esleipena
130	***6208**	Corzo Jorajuria, Maria del Pilar	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	16	Behin betiko esleipena
131	***8160**	Garmendia Iartza, Aloña	Lan-erloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580050	6	Behin betiko esleipena
132	***7193**	Ares Bermudez, David	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Gernika-Lumo	Bizkaia	580001	52	Behin betiko esleipena
133	***7194**	San Roman Calderon, Alvaro	Lan-erloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Donostia	Gipuzkoa	580050	7	Behin betiko esleipena
134	***5772**	Diez Diaz, Isabel	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Gernika-Lumo	Bizkaia	580001	51	Behin betiko esleipena
135	***7559**	Troncoso Villar, Nuria	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	18	Behin betiko esleipena
136	***1966**	Arenas Citores, Juan Felix	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	19	Behin betiko esleipena
137	***1610**	Alcorta Lorenzo, Ane Miren	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	26	Behin betiko esleipena
138	***2403**	Catalan Lozano, Eva	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	22	Behin betiko esleipena
139	***0304**	Malaxechevarria Juez, Laura	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-erlokoa)	Donostia	Gipuzkoa	580056	23	Behin betiko esleipena
140	***4661**	Perez Rodero, Sandra	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa EZ	Azpeitia	Gipuzkoa	580001	15	Behin betiko esleipena
141	***1877**	Gonzalez Lorenzo, Gonzalo	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa: Beteazpen atala	Irun	Gipuzkoa	580003	17	Behin betiko esleipena

2021eko azaroaren 4a, osteguna

Hurrenkera-zenbakia	NAN	Abizenak eta izena	Esleitutako lanpostua	Herria	Probintzia	Lanpostua	Dotazioa	Esleipen mota
142	***4952**	Martinez Robles, Maria Dolores	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	29	Behin betiko esleipena
143	***7935**	Abril Represas, Angela	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa	Irun	Gipuzkoa	580001	22	Behin betiko esleipena
144	***7460**	Payas Garcia, Cristina	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa EZ	Irun	Gipuzkoa	580001	24	Behin betiko esleipena